ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 74/GM-UBND      Vĩnh Long, ngày  18  tháng 4  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về công tác phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023

Thực hiện Công điện số 497/CĐ-VPCP, ngày 18/4/2023của Văn phòng Chính

phủ mời dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về công tác phòng, chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn năm 2023, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đại biểu đến dự

Hội nghị:

1. Thành phần, địa điểm

a)  Cấp tỉnh

* Thành phần

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh.

* Địa điểm

Phòng họp số 02 - Tầng 3 - Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường Võ Văn Kiệt,

Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

b) Cấp huyện

* Thành phần

- Chủ tịch UBND cấp huyện - Trưởng Ban Chỉ huy PCTT&TKCN các huyện,

thị xã và thành phố;

- Thành viên Ban Chỉ huy PCTT&TKCN các huyện, thị xã và thành phố.

* Địa điểm

Phòng họp trực tuyến các huyện, thị xã và thành phố.

2. Thời gian: từ 14 giờ, ngày 20/4/2022 (Thứ Năm).

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Thường trực Ban Chỉ huy

PCTT&TKCN cấp tỉnh) chuẩn bị tài liệu phục vụ đại biểu tại Hội nghị và nội dung phát

biểu cho Lãnh đạo UBND tỉnh.

Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo bộ phận chuyên môn chuẩn bị kết nối

điểm cầu tham dự Hội nghị.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành phần và

thời gian đã nêu trên.

Lưu ý: Thành phần dự họp trực tuyến tại các điểm cầu phải đảm bảo yêu cầu

phòng dịch theo quy định.

(Đính kèm Công điện số 497/CĐ-VPCP, ngày 18/4/2023 của Văn phòng Chính

phủ)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- LĐ.VP UBND tỉnh;

- Các phòng: KT-NV, HC-TC,

  QT-TV,TTTH-CB;

- Tiểu đội CSBVMT;

- Lưu: VT. 4.11.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-04-18T13:29:53+0700